4373789,57

726570,12

2180644,46

3860408,47

3860411,92

2180642,31

3860408,47

— 0

10,27

2180644,46

2,91

72658928

4373785,44

0700027777777

726590,85

4373784,13

PORCHE 4"

6,35

SUPERFICIE AMPLIADA
EDIFICACION

SUPERFICIE OCUPADA
EN PORCHE

LINEA EDIFICACION
PROPUESTA

SUPERFICIE SOLAR 11.135 m2

EDIFICABILIDAD ACTUAL 2.775 m2
EDIFICABILIDAD PROPUESTA 2.846 m2
OCUPACION ACTUAL 2.004 m2
OCUPACION PROPUESTA 2.359 m2

NOVIEMBRE 2017

ESCALA 1/200
0

| — |
-1.00 +1.00
COTAS EN METROS

PLANO

EMPLAZAMIENTO
ESTADO REFORMADO

ESTUDIO DE DETALLE
CEIP EXTREMADURA

Avenida Héroes de Baler, 25
Cdceres

$ +0.00

C/ HEROES DE BALER

PROMOTOR

i P

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Educacién y Empleo
Servicio Provincial de Obras y Proyectos de Cdceres

LG ARQUITECTOS
Alberto Garcia Jiménez )
Colegiado COADE 585.211 — ]

albertogarciajimenez@gmail.com

Unién Europea

Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Una manera de hacer Europa




